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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie zwłaszcza do owoców i warzyw. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać opakowania, zmierzająca do celów estetycz-

nych, przejawiająca się w kształcie jak również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych 
elementów opakowania oraz szczegółach ukształtowania i usytuowania jego poszczególnych frag-
mentów, które zmierzają do uzyskania i uformowania opakowania, nadając jemu swoisty i oryginalny 
wygląd, przeznaczony do wielokrotnego odtwarzania. 

Opakowanie zwłaszcza do owoców i warzyw, odznacza się prostą, zwartą, estetyczną i funk-
cjonalną konstrukcją, w której płaski wykrój z zastosowaniem ścian nośnych pozwala na ręczne skła-
danie i ustawia nie w stosie, zwiększając odporność na zgniatanie. 

Przedmiot wzoru jest pokazany na załączonym rysunku przedstawiającym opakowanie zwłasz-
cza do owoców i warzyw w postaci złożonej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego w postaci wielościennej bryły, to postaciowo charaktery-
stycznie wyróżniające się boki krótkie zawierające ściany nośne o zarysie prostokąta na którego ob-
wodzie usytuowane są zaczepy mocujące i zaczepy ustalające ograniczone naprzemianlegle, asyme-
trycznie po bokach płaszczyznami oporowymi. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego ma postać wielościennej bryły w kształcie prosto-
padłościanu, wykonane z jednego płaskiego wykroju, posiadające dno 1 z otworami wentylacyjnymi 2 
i równoległe względem siebie dwa profilowane boki długie 3 i 4 oaz dwa boki krótkie 5 i 6 ograniczone 
półkami 7. Boki krótkie 5 i 6 zawierają ściany nośne 8 o zarysie prostokąta na których obwodzie znaj-
dują się kształtowe zaczepy mocujące 9 i zaczepy ustalające 10 ograniczone naprzemianlegle, asy-
metrycznie po bokach podwójnymi płaszczyznami oporowymi 11 i 12. 

Zaczepy ustalające 10 umożliwiają ustawianie opakowań w stosie. 
Wykorzystanie ścian nośnych 8 z zastosowaniem podwójnych płaszczyzn oporowych 11 i 12, 

zwiększa sztywność konstrukcji a tym samym odporność opakowania na zgniatanie. 
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Ilustracja wzoru 
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